一般社団法人東京形成歯科研究会

倫理審査委員会 委員構成 の件
〔 送信枚数： 1 枚（本状含む） 〕

（一社）東京形成歯科研究会 会員 各位

平成 29年 2月 27日

 〒114-0002 東京都北区王子 2-26-2

ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内

一般社団法人東京形成歯科研究会

理事長・施設長  奥寺 元

T.03-3919-5111／F.03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

前略 2017 年 4 月 1 日より、一般社団法人東京形成歯科研究会「倫理審査委員会」の委員構成を下記の通りと

致します。正式には 3 月開催の役員会にて承認の上決定いたします。尚、倫理審査委員会の委員をご希望の会員

の方は、下記にてお申込みください。3 月の役員会で協議させていただきます。ご希望に添えない場合は、ご了

承願います。                                          草々

東京形成歯科研究会倫理審査委員会 委員名簿 （5 名）

奥寺 元   古谷田 泰夫   北村 豊   柳 時悦   月岡 庸之   ※敬称略 ※順不同

倫理審査委員会 委員 希望届出

倫理審査委員会の委員を希望の方は、こちらの書面にてお申込み下さい。

〇送信（届出）先 → E‐mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp または、FAX：03‐3919‐5114

〇送信（届出）期日：2017 年 3 月 3 日（金） 正午

■以下にお名前と貴院名をご記入下さい。

お名前                       貴院名

（公社）日本口腔インプラント学会認定施設/認定再生医療等委員会 一般社団法人東京形成歯科研究会

通 知

mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp
mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp